総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

	公共施設管理者の同意書申請書
令和　　年　　月　　日

　筑西土木事務所長　殿
申請者
住所
氏名

茨城県　　市　　　地内における宅地開発事業に係る下記の公共施設に関する開発行為について、都市計画法第32条の規定により申請します。
記

	施設の種類
	所有者
	備考

	県道
	茨城県
	　（　　　　　　　　　　　　線）

	　以下余白

〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕